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          Parczew, dnia 05.07.2012r. 

Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/16/2012 (3) 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i substancji farmaceutycznych. 
 
 

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 

        W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając 
na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113  poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na 
poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. 
      Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim 
Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na 
stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Pytanie Nr 1 

„Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji nr 57 paski inne niż wymienione w SIWZ, które 
przeszły pozytywnie testowanie na oddziałach Państwa szpitala? Paski kompatybilne są z glukometrami 
spełniającymi normy ISO 15197 oraz 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clark’a, 
posiadającymi funkcję tzw. „autocoding” oraz funkcję automatycznego wyrzutu paska po badaniu, co 
podnosi higienę i bezpieczeństwo pracy osób wykonujących badanie? Dopuszczenie pozwoli nam na 
złożenie oferty konkurencyjnej, a szpitalowi na znaczne oszczędności finansowe.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ i z modyfikacją SIWZ z dnia 05.07.2012r., nr pisma 
SPZOZ.V.ZP-3520/16/2012 (2) 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w formularzu cenowym ceny jednostkowej netto za 
opakowanie po uprzednim przeliczeniu ilości opakowań a jeśli wyjdzie ilość niepełna czy można ilość 
opakowań zaokrąglić w górę, czy też podać do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III pkt.3 i 4. 
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